证券代码：600403 证券简称：大有能源 编号：临 2020-004 号

河南大有能源股份有限公司
关于聘任总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

河南大有能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 23 日召开第七
届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于聘任总经理的议案》，公司董事会聘任
张林先生（简历见附件）为公司总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第七
届董事会届满之日止。 公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

特此公告。
河南大有能源股份有限公司董事会

二〇二〇年一月三十一日

附件：
张林先生简历

张林，男，汉族，1966 年 10 月生，河南偃师人。 1983 年 11 月参加工作，1997 年 9
月加入中国共产党，大专学历，经济师。 现任河南大有能源股份有限公司党委副书
记。

历任杨村煤矿劳资科科长，永安煤层气公司副总经理，大有能源综合办公室副
主任、主任、大有能源党委副书记。

证券代码：600053 证券简称：九鼎投资 编号：临 2020-005

昆吾九鼎投资控股股份有限公司
Kunwu Jiuding Investment Holdings CO., Ltd

2019 年年度业绩预增公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要提示：
●本公司预计 2019 年年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期（法定披

露数据） 相比将增加 42,711.29 万元到 54,079.57 万元， 同比将增长 150.00%到
190.00%。

●本公司预计 2019 年年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润
与上年同期（法定披露数据）相比将增加 42,459.36 万元到 53,827.65 万元，同比将
增长 150.00%到 190.00%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2019 年 1 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日。
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计 2019 年年度实现归属于上市公司股东的净利润

与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 42,711.29 万元到 54,079.57 万元，同比将
增长 150.00%到 190.00%。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期（法定披露
数据） 相比， 将增加 42,459.36 万元到 53,827.65 万元， 同比将增长 150.00%到
190.00%。

3、上年同期财务报表经过重述后的财务数据情况
2019 年 4 月 26 日，公司第八届董事会第三次会议和第八届监事会第二次会议

审议并通过了《关于会计政策变更的议案》，公司从 2019 年 1 月 1 日起执行新金融
工具准则，并根据新金融工具准则中衔接规定相关要求，选择对上年同期比较报表
进行追溯调整。

2018 年年度报告披露的归属于上市公司股东的净利润为 2.84 亿元， 经追溯调
整为 1.02 亿元。 本次业绩预告采用的上年同期数为法定披露数据（即：2018 年年度
报告披露的净利润 2.84 亿元），2019 年当期净利润则为执行新金融工具准则后的
净利润数据。

以执行新金融工具准则追溯调整后的 2018 年度净利润 1.02 亿元计算，则预计

2019 年年度实现归属于上市公司股东的净利润将增长 6.09 亿元到 7.22 亿元，同比
将增长 597.00%到 708.00%。

二、上年同期业绩情况
（一）2018 年年度报告披露的归属于上市公司股东的净利润：28,420.72 万元；归

属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：28,272.65 万元
（二）2018 年年度报告披露的每股收益：0.6555 元。
三、本期业绩变动的主要原因
1、房地产业务的影响
2019 年房地产销售实现收入为 15.79 亿元，同比增长 1,494.95%；结转的成本为

5.01 亿元，同比增长 794.64%，产生的税金为 4.19 亿元，实现的净利润为 5.81 亿元，
主要原因系公司开发的房地产在 2019 年达到收入确认条件所致；

2、私募股权投资管理业务的影响
2019 年私募股权投资管理业务实现收入为 6.50 亿元，同比下滑 9.30%，主要原

因系国内经济形势及 PE 整体行业低迷所致；
2019 年私募股权投资管理业务发生的管理费用为 3.12 亿元， 同比下降

29.55%， 执行新金融工具准则追溯调整后的归母净利润为 2.38 亿元， 同比增长
62.08%，主要原因系公司控制成本，节约费用，通过降本增效实现利润的上升所致；

2019 年公司金融资产公允价值变动 -1.37 亿元计入当期损益， 主要原因系执
行新金融工具准则所致。

四、风险提示
基于公司财务部门根据自身专业判断及与年审会计师初步沟通后的情况，公

司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据， 具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2019 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

昆吾九鼎投资控股股份有限公司
董 事 会

2020 年 1 月 31 日

证券代码：600095 证券简称：哈高科 公告编号：临 2020-005

哈尔滨高科技（集团）股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 1 月 23 日
(二)股东大会召开的地点：哈尔滨高新技术产业开发区迎宾路集中区太湖北路

7 号
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 412
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 39,686,679
3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 10.9855

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，董事长史建明先生主持。 本次会议的召集程序、表决

方式、决议内容，均符合《公司法》等相关法律法规及《公司章程》的规定。
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 5 人，出席 5 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书黄海伦女士出席了本次会议，财务负责人詹超先生、副总裁孙景

双先生列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的方案

（调整后）的议案
1.01、议案名称：本次交易整体方案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.02、议案名称：标的资产及交易对方
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.03、议案名称：标的资产作价依据及交易对价
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,286,879 98.9926 388,800 0.9796 11,000 0.0278
1.04、议案名称：对价支付方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,286,879 98.9926 388,800 0.9796 11,000 0.0278
1.05、议案名称：支付期限
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.06、议案名称：标的资产权属转移的合同义务及违约责任
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,265,879 98.9396 388,800 0.9796 32,000 0.0808
1.07、议案名称：标的资产自定价基准日至交割日期间损益的归属
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.08、议案名称：债权债务安排及员工安置
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.09、议案名称：减值补偿
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.10、议案名称：决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.11、议案名称：发行方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.12、议案名称：发行股票种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.13、议案名称：发行对象和认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.14、议案名称：定价基准日及发行价格
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.15、议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.16、议案名称：锁定期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,254,779 98.9117 427,900 1.0781 4,000 0.0102
1.17、议案名称：本次发行前公司滚存未分配利润的处置
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.18、议案名称：上市安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.19、议案名称：决议的有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.20、议案名称：发行方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.21、议案名称：发行股票种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.22、议案名称：发行对象和认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.23、议案名称：定价基准日及发行价格
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.24、议案名称：配套募集资金金额
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.25、议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.26、议案名称：募集配套资金用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.27、议案名称：锁定期安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.28、议案名称：本次发行前公司滚存未分配利润的处置
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.29、议案名称：上市安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.30、议案名称：决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,263,979 98.9349 388,800 0.9796 33,900 0.0855
2、议案名称：关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易符合相

关法律法规的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
3、议案名称：关于本次交易构成关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
4、议案名称：关于《哈尔滨高科技（集团）股份有限公司发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
5、议案名称：关于公司与特定对象签署附条件生效的《发行股份购买资产协

议》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
6、议案名称：关于公司与特定对象签署附条件生效的《发行股份购买资产补充

协议一》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
7、议案名称：关于同意新湖控股有限公司及其一致行动人免于以要约方式增

持公司股份的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,152,479 98.6539 498,800 1.2568 35,400 0.0893
8、议案名称：关于本次重组不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第十三

条规定的重组上市的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
9、议案名称：关于本次交易符合《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的

规定》第四条规定的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
10、议案名称：关于本次交易有关审计报告、备考审阅报告及评估报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
11、议案名称：关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法选取

与评估目的及评估资产状况的相关性以及评估定价的公允性的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
12、议案名称：关于本次交易摊薄即期回报风险提示及填补措施的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,048,479 98.3919 388,800 0.9796 249,400 0.6285
13、议案名称：关于提请股东大会授权董事会全权办理本次发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交易相关事宜的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893
14、议案名称：关于出售浩韵控股集团有限公司部分股权的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,255,479 98.9134 388,800 0.9796 42,400 0.1070
15、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理出售浩韵控股集团有限公司

部分股权相关事宜的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 39,255,479 98.9134 388,800 0.9796 42,400 0.1070
(一)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1.01 本 次 交 易 整 体 方
案 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.02 标 的 资 产 及 交 易
对方 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.03 标 的 资 产 作 价 依
据及交易对价 39,286,879 98.9926 388,800 0.9796 11,000 0.0278

1.04 对价支付方式 39,286,879 98.9926 388,800 0.9796 11,000 0.0278
1.05 支付期限 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.06
标 的 资 产 权 属 转
移 的 合 同 义 务 及
违约责任

39,265,879 98.9396 388,800 0.9796 32,000 0.0808

1.07
标 的 资 产 自 定 价
基 准 日 至 交 割 日
期间损益的归属

39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.08 债 权 债 务 安 排 及
员工安置 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.09 减值补偿 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.10 决议有效期 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.11 发行方式 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.12 发 行 股 票 种 类 和
面值 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.13 发 行 对 象 和 认 购
方式 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.14 定 价 基 准 日 及 发
行价格 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.15 发行数量 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.16 锁定期 39,254,779 98.9117 427,900 1.0781 4,000 0.0102

1.17
本 次 发 行 前 公 司
滚 存 未 分 配 利 润
的处置

39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.18 上市安排 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.19 决议的有效期 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.20 发行方式 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.21 发 行 股 票 种 类 和
面值 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.22 发 行 对 象 和 认 购
方式 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.23 定 价 基 准 日 及 发
行价格 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.24 配 套 募 集 资 金 金
额 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.25 发行数量 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.26 募 集 配 套 资 金 用
途 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.27 锁定期安排 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.28
本 次 发 行 前 公 司
滚 存 未 分 配 利 润
的处置

39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102

1.29 上市安排 39,293,879 99.0102 388,800 0.9796 4,000 0.0102
1.30 决议有效期 39,263,979 98.9349 388,800 0.9796 33,900 0.0855

2

关 于 公 司 发 行 股
份 购 买 资 产 并 募
集 配 套 资 金 暨 关
联 交 易 符 合 相 关
法律法规的议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

3
关 于 本 次 交 易 构
成 关 联 交 易 的 议
案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

4

关于 《哈尔滨高科
技 （集 团 ）股 份 有
限 公 司 发 行 股 份
购 买 资 产 并 募 集
配 套 资 金 暨 关 联
交 易 报 告 书 （ 草
案 ）》 及其摘要的
议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

5

关 于 公 司 与 特 定
对 象 签 署 附 条 件
生效的 《发行股份
购买资产协议 》的
议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

6

关 于 公 司 与 特 定
对 象 签 署 附 条 件
生效的 《发行股份
购 买 资 产 补 充 协
议一》的议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

7

关 于 同 意 新 湖 控
股 有 限 公 司 及 其
一 致 行 动 人 免 于
以 要 约 方 式 增 持
公司股份的议案

39,152,479 98.6539 498,800 1.2568 35,400 0.0893

8

关 于 本 次 重 组 不
构成 《上市公司重
大 资 产 重 组 管 理
办法 》第十三条规
定 的 重 组 上 市 的
议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

9

关 于 本 次 交 易 符
合 《关于规范上市
公 司 重 大 资 产 重
组 若 干 问 题 的 规
定 》第四条规定的
议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

10

关 于 本 次 交 易 有
关审计报告 、备考
审 阅 报 告 及 评 估
报告的议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

11

关 于 评 估 机 构 的
独立性 、评估假设
前提的合理性 、评
估 方 法 选 取 与 评
估 目 的 及 评 估 资
产 状 况 的 相 关 性
以 及 评 估 定 价 的
公允性的议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

12

关 于 本 次 交 易 摊
薄 即 期 回 报 风 险
提 示 及 填 补 措 施
的议案

39,048,479 98.3919 388,800 0.9796 249,400 0.6285

13

关 于 提 请 股 东 大
会 授 权 董 事 会 全
权 办 理 本 次 发 行
股 份 购 买 资 产 并
募 集 配 套 资 金 暨
关 联 交 易 相 关 事
宜的议案

39,262,479 98.9311 388,800 0.9796 35,400 0.0893

14
关 于 出 售 浩 韵 控
股 集 团 有 限 公 司
部分股权的议案

39,255,479 98.9134 388,800 0.9796 42,400 0.1070

15

关 于 提 请 股 东 大
会 授 权 董 事 会 办
理 出 售 浩 韵 控 股
集 团 有 限 公 司 部
分 股 权 相 关 事 宜
的议案

39,255,479 98.9134 388,800 0.9796 42,400 0.1070

(二)关于议案表决的有关情况说明
1、第 1 项议案至第 15 项议案均以特别决议通过，即获得有表决权股份总数的

2/3 以上通过。
2、第 1 项议案至第 15 项议案均对中小投资者进行了单独计票。
3、 浙江新湖集团股份有限公司为本公司控股股东， 持有本公司普通股

58,094,308 股，作为关联股东，对第 1 项议案至第 15 项议案均回避表决。
一、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：黑龙江鸿旭律师事务所
律师：张博、张丽娜
2、律师见证结论意见：
哈尔滨高科技（集团）股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会的召集程序、

召开程序、出席股东大会的人员资格、召集人资格、股东大会的表决程序均符合有
关法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所上市公司股东大会
网络投票实施细则》、《公司章程》和《股东大会议事规则》的规定，本次股东大会的
表决结果合法、有效。

二、备查文件目录
1、经与会董事确认并加盖公司公章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

哈尔滨高科技 （集团 ）股份有限公司
2020 年 1 月 23 日

证券代码：600487 股票简称：亨通光电 公告编号：2020-008 号
转债代码：110056 转债简称：亨通转债
转股代码：190056 转股简称：亨通转股

江苏亨通光电股份有限公司关于证券事务代表辞职的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到证券事务代

表刘薇女士递交的书面辞职报告， 刘薇女士因个人原因申请辞去公司证券事务代
表职务。 根据《公司法》《公司章程》等相关法律、法规的规定，刘薇女士的辞职报告
自送达董事会之日起生效，辞职后刘薇女士将不再担任公司任何职务。刘薇女士所
负责的相关工作已顺利交接，其辞职不会影响公司相关工作的正常运行，公司董事

会将根据相关规定尽快聘任新的证券事务代表。
公司董事会对刘薇女士在任职期间的勤勉尽责以及对公司发展所做出的贡献

表示衷心感谢！
特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司
董事会

二○二○年一月三十一日

证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2020-002

新湖中宝股份有限公司 2020年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 1 月 23 日
(二)股东大会召开的地点：杭州市西湖区西溪路 128 号新湖商务大厦 11 层会

议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 86
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 448,294,636
3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 12.15

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，由董事长林俊波女士主持，会议的召集和召

开程序、出席会议人员的资格、会议的表决方式和程序均符合相关法律、法规和规
范性文件和《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 2 人，董事叶正猛先生、陈淑翠女士、薛安克先生、

蔡家楣先生、徐晓东先生因公务出差未能出席会议；
2、公司在任监事 3 人，出席 1 人，监事金雪军先生、黄立程先生因公务出差未

能出席会议；
3、董事会秘书虞迪锋先生出席会议；财务总监潘孝娜女士列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于参与哈高科发行股份购买资产交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 447,928,536 99.92 366,100 0.08 0 0.00
2、议案名称：关于同意新湖控股参与哈高科发行股份购买资产交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 447,860,736 99.90 433,900 0.10 0 0.00
(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例
（%）

票数 比例
（%）

1
关于参与哈高科发行
股份购买资产交易的
议案

447,928,536 99.92 366,100 0.08 0 0.00

2
关于同意新湖控股参
与哈高科发行股份购
买资产交易的议案

447,860,736 99.90 433,900 0.10 0 0.00

(三)关于议案表决的有关情况说明
议案 1、议案 2 涉及关联交易，控股股东浙江新湖集团股份有限公司及其一致

行动人黄伟先生、宁波嘉源实业发展有限公司、浙江恒兴力控股集团有限公司为关
联股东， 分别持有公司股份 2,786,910,170 股、1,449,967,233 股、462,334,913 股、
209,991,540 股，持股数合计占公司总股本的 57.09%，对该等议案回避表决并不进
行投票。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所
律师：章佳平、吴正绵
2、律师见证结论意见：
本次股东大会的召集和召开程序，参加本次股东大会人员资格、召集人资格及

会议表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票实
施细则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的
表决结果为合法、有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

新湖中宝股份有限公司
2020 年 1 月 31 日

证券代码：600103 证券简称：青山纸业 公告编号：临 2020-008

福建省青山纸业股份有限公司
股东减持股份进展公告

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
股东持股的基本情况
沈利红为福建省青山纸业股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行股东。

截至本次减持计划实施前， 持有公司股份 132,203,390 股， 占公司股份总数的
5.7334%。 截至本公告披露日，沈利红持有公司股份 106,259,895 股，占公司股份总
数的 4.6083%。

?减持计划的进展情况
公司于 2019 年 9 月 30 日在上海证券交易所网站披露了《福建省青山纸业股份

有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2019-084）， 沈利红以集中竞价或大
宗交易方式减持公司股份，减持数量不超过 132,203,390 股，即减持不超过公司股
份总数的 5.73%，减持价格视市场价格确定。 其中：采取集中竞价交易方式减持公
司股份的， 将于解除限售之日起 15 个交易日之后的 6 个月内进行， 拟减持股数
46,116,300 股，且在任意连续 90 日内，减持股份的总数不超过公司股份总数的 1%；
采取大宗交易方式减持公司股份的， 将于解除限售之日起 3 个交易日之后的 6 个
月内进行，拟减持股数 86,087,090 股，在任意连续 90 日内，减持股份的总数不超过
公司股份总数的 2%。 若计划减持实施期间，公司如发生派息、送股、资本公积金转
增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，拟减持股份数量和减持价格将相应进
行调整。

截至本公告披露日，股东减持时间已经过半，沈利红通过集中竞价、大宗交易
方式累计减公司股份 25,943,495 股，占公司股份总数的 1.1251%，减持计划尚未实
施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

沈利红 5%以上非第一大股
东 132,203,390 5.7334%

非公开发行取得：101,694,915 股
其他方式取得：30,508,475

股

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施进展
（一）股东因以下原因披露减持计划实施进展：
减持时间过半

股东
名称

减持数量
（股）

减持
比例 减持期间 减持方式

减持价
格区间
（元/股）

减持总金
额（元）

当前持股
数量（股）

当前
持股
比例

沈利
红

25,943,49
5

1.1251
%

2019/12/30～2020/
1/20

2019/11/12-
2019/12/17

集中竞价
交易

大宗
交易

2.08-
2.14

1.9
8-2.02

52,915,977 106,259,8
95

4.6083
%

（二）本次减持事项与股东此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事

项
□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、持

续经营产生影响。
（五）本所要求的其他事项
无
三、相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及

相关条件成就或消除的具体情形等
沈利红减持计划尚未实施完毕，将根据市场情况、公司股价情况等情形，决定

是否实施本次减持计划及如何实施本次减持计划，减持数量和价格存在不确定性。
公司将持续关注沈利红减持计划的实施情况，及时履行信息告知及披露义务。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
特此公告。

福建省青山纸业股份有限公司
董 事 会

2020 年 1 月 23 日

C732020 年 2 月 3 日 星期一 DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net